Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 21

с углубленным изучением немецкого языка»

«Немеч кыв пыдiсянь велöдан  21 №-а шöр школа»

муниципальной асъюралана  велöдан учреждение

ПРИКАЗ

«09» февраля 2023 года                                                                                       № 187

О внесении изменений в календарный учебный график на 2022 – 2023 учебный год

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2022

№1505 «О переносе выходных дней в 2023 году», в соответствии с Федеральным Законом

от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «Об образовании в Российской Федерации»

(п.2 ч.6 ст.28), с целью единых подходов к организации образовательного процесса в

период с 23 по 25 февраля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 3 календарного учебного графика в части регламентирования

дополнительных дней отдыха для учащихся:

2.1. Считать неучебными днями 23.02.2023 и 24.02.2023.

2.2. Считать дополнительным днем отдыха для учащихся 25 февраля 2023 года.

3. Ознакомить участников образовательных отношений с настоящим приказом

посредством размещения скан-копии в официальных источниках Интернет-ресурсов.

Срок: в сроки установленные законодательством.

4. Ответственному за ведение официального сайта муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №21 с

углубленным изучением немецкого языка Шуктомовой О.С. разместить скан-копию

настоящего приказа в новостной ленте на официальном сайте школы в сети Интернет.

Срок: в течение пяти рабочих дней

с даты подписания настоящего приказа.

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Т.В. Абдрафикова

		2023-02-13T17:36:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ НЕМЕЦКОГО ЯЗЫКА"